
HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 10/2017

LLAMESE A: Licitación Pública Nº 10/2017

EXPEDIENTE Nº: 113/2017

APERTURA: 1/6/2017

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir NUTRICIONES ENTERALES Y PARENTERALES para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450- Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 400.- (pesos cuatrocientos)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.go.ar

S/C 19506 May. 17 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

2do. Llamado

Secretaría de Planeamiento Urbano

Decreto Nº 00260/17

Obra: Ampliación Jardín Municipal San Lorenzo

Presupuesto Oficial: $ 3.017.631,04.-

Recepción de las Propuestas: Hasta el martes 30 de Mayo de 2017, a las 8:00 hs; Palacio Municipal, Salta 2951, Ciudad de Santa Fe
de la Vera Cruz, 4to. Piso, Despacho de la Secretaría de Planeamiento Urbano.

Apertura de las Propuestas: Martes 30 de Mayo de 2017, Horario 9:00 hs, sede de la Asociación Vecinal Solidaridad y Progreso San



Lorenzo, Amenábar 4050, ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz.

Adquisición del Pliego: El pliego es de obtención gratuita, en días y horarios hábiles administrativos, en la Dirección Despacho
General de la Secretaría de Planeamiento Urbano, ubicada en el Cuarto Piso del Palacio Municipal, sito en calle Salta Nº 2951 de
esta ciudad o en la página web de esta Municipalidad.

Consulta e Informes Técnicos: Subsecretaría de Obras de Arquitectura Secretaría de Planeamiento Urbano, Salta 2951, Palacio
Municipal.

$ 135 323425 May. 17 May. 19

__________________________________________

COMUNA DE EMPALME

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA 02/17

La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 02/17, según Ordenanza Nº 1417/17, (Segundo Llamado),
para la venta de una Pick-Up Clase a Furgón Renault Kangoo 2, cinco (5) asientos, Modelo 2012. Consultas y ventas en la Sede
Comunal de Empalme Villa Constitución, presentación y apertura de ofertas, día 31 de Mayo de 2017.-

$135 323129 May. 17 May. 19

__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 002/2017

Objeto: Adquisición de una Barredora Aspiradora Nueva para Instalar en Chasis Camión Propiedad Municipal.

Fecha de Apertura: 23/05/2017 Hora: 8:30.

Lugar de apertura: Comuna de Humboldt Av. San Martín 1604

Sellado Provincial: $ 216.- (Doscientos Dieciséis)

Monto de Garantía de Oferta: $ 50.000.- (Cincuenta Mil)

Valor del Pliego: $ 1.500.- (Un Mil Quinientos)

Plazo de Entrega: 45 (Cuarenta y Cinco) días corridos desde firma del contrato.

Venta de Pliegos: en días hábiles de 8 hs. a 12:30 hs, hasta las 8:00 hs. el día 23/05/2017.

Recepción de Ofertas: Hasta las 08:00 hs. del día 23 de Mayo de 2017, en la Comuna de Humboldt

Presupuesto Oficial: Pesos Un Millón Setecientos ($ 1.700.000).

Adquisición con recursos Propios de la Comuna de Humboldt.

$ 45 323250 May. 17

__________________________________________




